
РЕЗУЛТАТИ 
Од  испитот одржан на 31.01.2013 година 

 
Писмениот испит по предметот  
МЕХАНИКА НА ФЛУИДИ го положиле следните студенти: 

 
1 8349* 
2 8421* 
3 8477* 
4 8575 
5 8654* 
6 8707 
7 8478* 
8 8703* 
9 131 

10 173* 
11 206* 
12 237* 

 
Писмениот испит по предметот  
ОСНОВИ НА ХИДРОТЕХНИКА го положиле следните студенти: 

 
1 772 

 
 

Усмениот испит ќе се одржи  на 4.02.2013 година (Понеделник) со 
почеток во 10 00 часот. 
Забелешка: Студентите со ознака (*) се условно положени, со 
напомена дека за позитивна оцена треба да имаат максимум поени од 
усмениот дел на испитот.  
 
 Од Катедрата 


